\*Οὐ καὶ Ἐπιμήδης ἔως σήμερον τῇ αὐτῇ διδασκαλίᾳ, διώανται λέγειν καὶ Φρόντης θεοφέτεσσοις Ἐπίσκοποι, Ανάκης καὶ ὁ καὶ Καθρόδοτος, οἱ καὶ διάλεξεις τοῦτος αὐτοῖς ἐποίησαντο, ὥστε καὶ κυριῶν διστάσαι οὐτανταν. οἵτινες παρακληθεῖσι, καὶ ὄρκιζομεν καὶ τὸν τοενεμέρων ἀγίουν θαυματίων, Ἐπί τῆς πίσεως τοῦ ἴστομημάτων εἶπεν, Οὐ οὐκουσαν τοῦτο τούτων ημερών τῷτο γένεται Νεσοειδέα.

Διαλαλιὰ Κυρείλλου Ἐπικονόπου Αλεξανδρείας τοῦτον ἀλλὰ δυσφημιαῖν.

Κύρελλος Ἐπίσκοπος Αλεξανδρείας εἶπεν· Επειδὴ οὐ τοῦτο τὸν παχόντων ἡμῖν ὁ λόγος, ἀλλὰ τοῦτο τὸ παύπτων κεφαλαίαδεσέρεται τούτους, Φημὶ δὴ τῆς ὄρθης εἰς Χειρὸν πίσεως, ἀκόλουθον δέται τὸν διλαβεστότος Ἐπίσκοπος Θεόδοτον Ε΄ Ανδριανον, καὶ τὰς φρακλήσεις τῷ διλαβεστάτου Ἐπίσκοπου Φείδου, καὶ τὸν ὄρκιοντος τὸν ἐπενεχθέντας, φιλαλήθεις ὄντας καὶ ἀγίους, εἶπεν ἀπό αὐτούς αὐτούς λέγοντος αὐτὸν σὺ τῇ Εφεσίων πόλει, διάλεξεν τοῦτος αὐτὸν τῆς ὄρθης πίσεως κυριώσαντες.

proxime dictum est, acceptis, constituit nobis, ut sequenti die sermonem cum eo haberemus. Abiuiimus ergo: at postero dicentes non admisit, neque etiam satisfecit literis; sed publice pro concione eadem quæ ante, & his quoque deteriora dogmata propositur. Neque vero solum ante redditas literas hæc docebat, sed multo peiora, postquam accepit, docuit, & vñque hodie docere non definit.

Fidus Ioppes episcopus dixit: In suane doctrina etiamnum ad præsens usque tempus persistat Nestorius, id piissimi episcopi Acacius & dominus Theodotus, qui coram adsunt, & non absque alicuius ex ipsis periculo cum eo differuerunt, explicare poterunt. Hos proinde rogamus, & per sancta euangelia coram hic proposita obtestamur & adiuramus, vt in præsentium auctorum fidem & confirmationem nobis exponant, quidnam ante hoc proximum triduum ex ipso Nestorio audierint.

Cyrilli episcopi Alexandrini de blasphemis Nestorii admonitio.

Cyrillus Alexandriæ episcopus dixit: Quandoquidem non de vulgari, sed de re omnium maxima hic agitur, puta de recta in Christum fide, consentaneum est ut reuerendissimi episcopi Theodotus & Acacius iuxta obtestationem, oblatique iurisfuriandi religionem piissimi Fidi episcopi, cum sancti sint & amatores veritatis, ea nobis aperiant, quæ cum Nestorio in hac Ephesiorum civitate de orthodoxa fide disputationes, exilius ore audierunt.

Theodotus Ancyra episcopus

Θεόδοτος Ἐπίσκοπος Αγκύρων

Qqq iii

dixit: Evidem amici causa grauiter affligor; nihilominus omni amicitia p̄epono pietatem. Adigor proinde, idq; non magna absque animi mei tristitia, vt eorum de quibus interrogor, veritatem exponam; et si interim nostrum hoc testimonium non opus esse existimem. Nam cuius ille sententia sit, ex literis quas ad pietatem tuam dedit, satis apertum est: si quidem humana, quæ ibi de Verbo, hoc est Vnigenito, tamquam illo indigna prædicari posse negavit, eadem & hic quoque inficiari non erubuit. Etenim ut latationem, ex virgine generationem, in epistola; ita hoc in loco differens, Deum bimestrem aut trimestrem appellare, nefas esse repetiuit. Atque hæc non solum nos ex eo intelleximus, cum paucis ante diebus in hac Ephesiorum ciuitate contra nos disceptaret, sed alii præterea non pauci.